
 

 

Verksamhetsplan 2023-2024 
Föreningens fokus för verksamhetsåret 2023–2024 kommer vara att utöka antalet 
medlemmar, både aktiva medlemmar och stödmedlemmar. Detta år, 2022-2023 ser vi 
en ökning vilket är glädjande.   

Vi vill behålla men även få ännu fler ledare och funktionärer i föreningen. Vår uppgift 
utöver träningarna och matcherna är att tillsammans ta ett ansvar få att föreningen ska 
ha en stabil ekonomi. Detta kan vi göra genom minst en aktivitet eller försäljning för att 
få in medel till föreningen. En av uppgifterna som styrelsen kommer att ha är att 
fortsättningsvis utöka sponsorstödet för föreningen samt se över föreningens utgifter 
för att nå en hållbar ekonomi. 

A-lagsverksamhet  
Denna säsong har vi äntligen ett A-lag och det är på damsidan. Det var flera år 
sedan vi som förening hade ett A-lag. Vi kommer även att utbilda tre nya coacher 
för damlaget i fortsättning utvecklingstränare. Vår förhoppning är även att ha ett 
A-lag för herrar framöver.  

 

Ungdomslag  
Vi har i dagsläget åtta lag anmälda till seriespel. I år är det ungdomar födda 09 
som ska utbildas i sekretariat och börja döma stadsdelsserien.  

 

Stadsdelsbasket  
Stadsdelsserien kommer fortsätta som vanligt även denna säsong. Flera ledare i 
stadsdelsserien får nya roller den här säsongen och att hitta nya ledare är en 
utmaning. Stadsdelsserien har många nya ledare vilket är glädjande. Under 
säsongen är målet att varje stadsdelslag ska ha en mentor eller en vuxen ledare 
som stödjer ungdomsledarna.  

Smurfbasket  
Smurfbasket är en mycket uppskattad verksamhet. Det är bollek som ska inspirera 
barnen till att fortsätta i kommande stadsdelslag.  

Övrigt  
Föreningen har två anställda som bemannar kansliet på vardagar dagtid samt ansvarar 
för olika aktiviteter och arrangemang på helger och kvällar.  

Vårt samarbete med RF SISU är mycket bra och fortsätter i form av nätverkande med 
andra föreningar, utbildning och basketspecifik samverkan i distriktet.  
Likaså kommer vi fortsätta samarbetet med Triangelgården och Lyckliga Gatorna.  



 
Under Katrineholmsveckan kommer vi som vanligt att ställa upp med åtskilliga 
funktionärer för att genomföra de aktiviteter som föreningen ansvarar 
för. Katrineholmsveckan är både ett viktigt arrangemang och en viktig inkomst för vår 
förening.  
Vi kommer att ha representanter i Katrineholmsveckans ledningsgrupp samt i KK-
joggens ledningsgrupp.  
 
Vi vill vara en förening där medlemmar känner sig delaktiga och där aktiva deltar i den 
demokratiska processen. Under säsongen kommer vi att arbeta med vårt långsiktiga mål 
att inrätta en ungdomsstyrelse som har en adjungerad plats i föreningens styrelse. Vi vill 
även arbeta för att seniorspelare är aktiva i föreningens styrelsearbete. 
 

Vi ser fram emot ett år med mycket basket, glädje och gemenskap.  

 


